РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23.06.2017 г.                            г. Западная Двина                               № 107
О  внесении изменений в постановление

 администрации Западнодвинского района 

от 08.11.2013 г. № 212 « Об утверждении муниципальной
 программы  «Развитие физической культуры и спорта в
 муниципальном образовании  Западнодвинский район
 Тверской области на 2014 -2019 годы» 

               В соответствии с постановлением администрации Западнодвинского района

от 16.08.2013 года №153 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области»  администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести в постановление  администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 г. № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в

 муниципальном образовании  Западнодвинский район Тверской области на 2014 -2019 годы»        ( далее – Постановление) следующие изменения: 

в приложении к Постановлению «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  Западнодвинский район Тверской области на 2014 -2019 годы» (далее – Программа):
1.1. В паспорте Программы: Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам её реализации в разрезе подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации 
	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы на 2014 – 2019 годы составляет:    48690,4 тыс.руб.
   Подпрограммы      

2014 г. 

2015 г.

2016 г.
2017 г.

2018 г.
2019 г.
«Развитие физической культуры и спорта в Западнодвинском районе»
7561,8
8264,7
7860,7

10894,4
7054,4

7054,4

ВСЕГО

7561,8
8264,7
7860,7

10894,4
7054,4

7054,4




1.2.   абзац 2 раздела V Программы дополнить пунктом «е» следующего содержания:

 « е) мероприятие 2006 «Приобретение и установка плоскостных спортивных сооружений и оборудования на плоскостные спортивные сооружения на территории Западнодвинского района Тверской области за счет средств областного бюджета»;
     1.3. таблицу в разделе VI Программы изложить в следующей редакции:

	Годы реализации
муниципальной программы   
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный   
  на реализацию подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Западнодвинском районе» составляет:

48690,4 тыс. руб.
	  Итого,   
 тыс. руб. 

	
	Задача 1    
«Дальнейшее развитие массового спорта и физкультурно – оздоровительного движения среди всех возрастных  групп и категорий населения Западнодвинского района»
	Задача 2   
 Укрепление  материально-технической базы  учреждений физической культуры и спорта».
	

	2014 г.        
	7340,3
	221,5
	7561,8

	2015 г.        
	7480,1  
	784,6
	8264,7

	2016 г.        
	7540,7     
	320,0
	7860,7

	2017 г.
	7944,4     
	2950,0
	10894,4

	2018 г.
	7054,4     
	0
	7054,4

	2019 г.
	7054,4     
	0
	7054,4

	Всего, тыс. руб.           
	44414,3      
	4276,1
	48690,4


                                                                                                                                                          2.Утвердить изменения в Приложении 1 к Программе «Характеристика муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава  Западнодвинского района           В.И. Ловкачев

